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Simple Solution Extreme Stain & Odour
Remover Dogs 750ml

Cena 49,03 zł

Numer katalogowy 10279904824

Kod producenta 10279904824

Zastosowanie Odświeżanie powietrza

Pojemność 750

Opis produktu
Simple Solution Extreme Stain & Odour Remover Dogs 750ml - Opis Produktu

Nasza wyjątkowa formuła zawiera kompleksPro-Bacteria, który produkuje enzymy usuwajace plamy i zapachy pozostawione
przez zwierzęta domowe. Dzięki wysokiej efektywności jest zalecany w organicznym usuwaniu uporczywych plam z moczu,
kału i wymiocin. Idealnie zdaje egzamin w usuwaniu plam oraz zapachów z takich powierzchni jak: dywany, tapicerki, łóżka,
odzież.

Simple Solution Extreme Stain & Odour Remover Dogs 750ml - Dane Techniczne

Skład: kompozycje zapachowe, hexyl cinnamal, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol,  Benzisothiazolinone.
Pojemność: 750ml

Simple Solution Extreme Stain & Odour Remover Dogs 750ml - Sposób Użycia

Usuń nadmiar stałych lub płynnych substancji z czyszczonej powierzchni
Przygotuj preparat energicznie wstrząsając pojemnikiem i przeprowadź test na ukrytym fragmencie powierzchni aby
upewnić się czy produkt jej nie odbarwia
Spryskaj czyszczoną powierzchnię, aby nasiąkła preparatem
Zabezpiecz spód tkaniny
Odczekaj 10 minuty aby mógł zadziałać
Starannie wytrzyj czyszczoną powierzchnię, nie pozostawiając resztek płynu
Jeśli po wykonaniu wszystkich czynności nieprzyjemny zapach nie został usunięty, oznacza to, że preparat nie dotarł
do wszystkich warstw i zakamarków
W takiej sytuacji należy powtórzyć powyższe czynności i starannie nasączyć plamę płynem Simple Solutions

Dodatkowe Informacje

Preparat można stosować do czyszczenia dywanów, tapicerki mebli oraz innych powierzchni, które mogą być czyszczone
wodą.

Idealnie zdaje egzamin w usuwaniu plam oraz zapachów z takich powierzchni jak: Dywany, Tapicerki, Łóżka, Odzież.

Porady dotyczące bezpieczeństwa: 

W przypadku kontaktu z oczami dokładnie przepłukać wodą przez 15 minut. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
i dla zwierząt.
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